

OSTROVIT PHARMA PRO-60 BIOTIC LactoSpore 60 kapsułek



Cena: 19,65 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT PHARMA PRO-60 BIOTIC LactoSpore 60 kapsułek OstroVit Pharma PRO-60 BIOTIC LactoSpore to suplement diety w kapsułkach zawierający żywe kultury bakterii probiotycznych *Bacillus coagulans* MTCC 5856 LactoSpore opatentowane przez firmę Sabinsa. Probiotyk pozwala na utrzymanie zrównoważonej mikroflory jelitowej, a jego skuteczność została potwierdzona w badaniach klinicznych. Szczepy bakterii probiotycznych przyczyniają się do złagodzenia objawów wynikających z nieprawidłowej flory jelitowej. Żywe kultury bakterii *Bacillus coagulans*, w przeszłości nazywane *Lactobacillus sporogenes*, to dobre bakterie, które wyróżniają się stabilnością w wysokich temperaturach. Zostały odkryte już w roku 1932 i od tego czasu stanowiły przedmiot wielu różnych badań, które wykazały ich skuteczność we wspieraniu zdrowia i dobrego samopoczucia. Probiotyk w formie zarodnikowej może przetrwać i namnażać się w przewodzie pokarmowym. Kultury produkują wyłącznie pożyteczną formę kwasu mlekowego L(+). Szczepy *Bacillus coagulans* wspierają ogólne zdrowie organizmu człowieka, a także dobrze sprawdzają się podczas antybiotykoterapii. Badania kliniczne potwierdzają, że używane przez nas bakterie kwasu mlekowego mogą: łagodzić biegunki, niestrawność oraz zatwardzenia, zmniejszać poziom cholesterolu i cukru we krwi, ograniczać widoczne symptomy alergii i zapewniać wsparcie odporności. Dlaczego LactoSpore? Żywe kultury bakterii LactoSpore są obecne na rynku od ponad 20 lat i wykazują wysoką stabilność podczas przetwarzania i przechowywania, dzięki czemu nie tracą skuteczności po zamknięciu w kapsułce. Są w stanie przetrwać w wydzielinach żołądkowych oraz żółci, dzięki czemu bezpiecznie docierają do jelit. Zatrzymują się w układzie trawiennym, gdzie produkują kwas mlekowy oraz inne substancje hamujące rozwój bakterii chorobotwórczych. Bakterie LactoSpore otrzymały oznaczenia FDA GRAS, co oznacza, że amerykańska Agencja Żywności i Leków uznaje je za bezpieczne w ogólnym stosowaniu. Szczep wykazuje skuteczność w łagodzeniu objawów zespołu jelita drażliwego. Właściwości składników zawartych w OstroVit Pharma PRO-60 BIOTIC LactoSpore

WSPARCIE PRACY PRZEWODU POKARMOWEGO – LactoSpore ma pozytywny wpływ na florę jelitową. Może łagodzić objawy niestrawności, biegunki, regulować perystaltykę jelit, chronić układ pokarmowy przed złymi bakteriami, a także obniżyć poziom cholesterolu i cukru w organizmie.

SPRAWDZONE DZIAŁANIE – Szczepy bakterii probiotycznych *Bacillus coagulans* były przedmiotem wielu różnych badań naukowych i klinicznych, które potwierdzają ich skuteczność we wspieraniu zdrowia człowieka.

OPATENTOWANA FORMULACJA – LactoSpore od Sabinsa to stabilna forma zarodnikowa bakterii probiotycznych, która znajduje zastosowanie w żywności oraz suplementach diety.

WEGAŃSKI SUPLEMENT DIETY – Wszystkie składniki OstroVit Pharma PRO-60 BIOTIC LactoSpore mogą być przyjmowane przez osoby na diecie wegetariańskiej oraz wegańskiej. Suplement nie zawiera substancji pochodzenia zwierzęcego.

Zalecane spożycie – Spożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie, po posiłku. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Ważne – Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Składniki – LactoSpore® (1 x 10⁹ w kapsułce *Bacillus*

coagulans MTCC 5856), otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksymetylopropyloceluloza), inulina z cykorii (prebiotyki). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. **Producent** Fitness Trading Robert Szulborski ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska